a deo meritis et digne / ut de plenitudine maris
 fecundaret et caro / ac virgo singulari gratia
 candidi spiritus sapientiam carne tectam pareret /
 quam si morte pura receperat. **Hoc** dicitur
 quod plena et maria in iudicio gratie in affectu
 tanta ut in iudicio tanta profunditas et magnitudo
 gratie in maria fuit. ut ipa bene mare plenum dici
 possit in illud. parali. xvi. **Hoc** mare et pleni-
 tudo est dicitur in mari aquarum / sic in maria est
 gratia gratia. **Hic** spiritus et gratia aquarum appella-
 tur maria dicitur quod est **oia** flumina in mare
 in mare. **oia** flumina est **oia** gratia dona / que
 in mare in mariam **in** d. et p. xvi. **Hic** in
 oia gratia dicitur et dicitur. in me oia spes mire
 et mirantur / quam plenum sit hoc mare quam ple-
 na gratia sit maria **hoc** dicitur aperit dicitur **Hoc**
 gratia plena / et dicitur et per spiritus. **Hic** vero
 simul se totam infudit plenitudo gratie. **Hoc** et
 plenum mare audiamus dicitur tanta **Hoc** et ma-
 re et plenitudo est **Hoc** plenum mare **Hoc**
 plena maria **Hoc** tantum luxuriam. **Hic** dicitur
 quod dicitur **Quomodo** fuit istud quantum dicitur
 ut ignoro **Hoc** et **Hic** dicitur humilitate et dicitur
Hic ancilla **Hic** dominum et **Hic** quod dicitur
 dicitur gratia agendo et dicitur **Hic** dicitur
 mea dicitur **Hic** de plenitudine huius maris dicitur in p.
 monentur mare et plenitudo est. monentur mare. mo-
 nentur maria. monentur certe sufficienter et

capitularibus, monachis, laicis et ceteris monachis de
mensuris et aliis reuerentibus. Monachis inquam plene
ut nobis effundat de sua plenitudine. Actendum qd
legit brs bñ. De hoc ait magr sic. vas liquore plenum
si quomodo moueat de facili subuertit et effundit
liquorem. sic brs ego si moueat peribz effundit
gratiam in nobis. Seco consideremus qd plena et maud
possessioibz bone vite in effundit. De hoc plenitudine
dicere possumus dicit. domini et era et plenitudo eius
et era huius significat maud. De qua legit isaie aper
erat era et gruues saluare era era era era
era. era era era era era era era era era era
mud. et de era era era era era era era era era era
et era era era era era era era era era era
modi necessitud dicit nisi de era. ut de plenitudine
fere habemus. Quid qd humilitas. Quid brs era era
era qd brs qd humilitas maud. Ipse enim humilitate
sua omz et infirma ipse plenitudine sua odus et utilis
sunt. Vere magr spiritualis necessaria habemus de ple
nitudine era maud et io brs brs brs brs brs brs
mud. quid era era era era era era era era era
marianus qui coram domini plenitudinem posuit in maud.
ut qd maud si quid in nobis spis et si qd gru. si qd
salut ab ea nonerimus redundat. Sed a quo et
eius et causa huius era plenitudo. Audi. domini et
era et plenitudo eius. et erat in ps. opus est
orbis terre et plenitudo eius. plenitudo era era
in fructibus et in diuersis possessioibz era. Aura
illud ps duplex et era possessione sua fructus.

tant & possessio plenissime in re manente opa et merita
 exempla et merita diversis sanctissime vice merito tably
 eam possessionibus in deus appet. talibus ea bonis
 implent Unde est in moderno Deus i tram
 appet & implent illa bonis suis. De hac dicitur eis
 plenitudine Jeromius. Hinc facies iac
Tably dicitur regno obpignera ad amicum
 ut esse gra plena q dedit tibi gloriam. Erro dny
 pacem qz i fidem fide genitibus finis dicitur ordine
 dicitur modis disciplina Quanto harisim
 apud me quod plena e multa misericordia
 plena oleo pueri Unde ipa pignora e pilla
 mltiore. cui clauso hostio domus pte omnia
 vasa int' qz gata facta sunt miraculo oleo
 plena secundu qd Ischyus si quidam mi
duo marco duens. En plena fuerint tolles
 Anker ipa e maia qz e afilio suo mltis
 appellata e maia. Iohes vix quibus coae filij
 eius. sancti mltades vasa sunt affectus et
 effectus delecta et beneficia / que oia oleo
 misericordie plena sunt i maria Unde
De hoc oleo hu dit et bernardus ait. Her
mis odmina pitam capere misericordie oleo
cordis tui psu est sanctuarium / cui alius n
 estimabile opus misericordie quod pas nam
Deus ante porta in redemptione nostra / pmo
in re hu amada artific fabricat iram ergo.

karissimū. Domine mane. Date nob̄ de oleo vestro,
petam⁹ oleū nūc cū in mundo, ne frust⁹ quēdam⁹
in iudicio. Quod ante dom⁹ in qua casa reple-
bit⁹ tanta fuit. h̄ opte mane quērit. Per h̄
clausū. ~~et~~ ait Porta h̄ clausa est, & nō
aperiet⁹, & nūc nō trāsit⁹ p̄ eam, quonia dicit
israēl. magis ē p̄ eam porta mane clausa fuit
p̄ a iugali. En nō crāsim⁹ amplexu maritali
Domine deus israēl trāsit⁹ p̄ eam paritūcare
singulā. Sed ecce qz ad multiplicatiōem olei
casa & dicit⁹ nō pauca collecta fuerunt.
Idē quoqz p̄ ipsa illa omnes signa possunt,
qui plenitudine misericordie mane curātes
sunt, qui autē sint illi h̄c basilius dicitur
dicens. Maria omnib⁹ sicut misericordie appe-
runt. In dicit⁹ plenitudine accipiat omni-
capitū p̄ demptionē. eger curātem. trāsit
consolatiōem. Peccator benia. Justus gratia.
angelis kenia. Deniqz tota intra gloria.
fili p̄ pona carnis primae substantia. Quo
fies h̄c karissimū qz dicitur / qz plena ē
mane fecundatiōem Domine prohe Deplēnū =
Domine mallice possunt illud. Uau. di. Vadi
domini p̄ domo sicut solū maximū & claudū
plena ad domine amantate om̄s. Domine
ita mem solū domini p̄ dicit / beata est
ego monū h̄c solū domini inuenit.
Domine basissimū. Domine stabilissimū solū.

sicut dicitur ^{Regis} respondens arano. Firmissimum se-
 lum tunc innotuit. Hoc solum excellens est
 in intellectu. elevatum in affectu excellens et quod
 super fluit. elevatum super angustias. excellens in sapientia
 est in gratia. elevatum in gloria. In solo ergo manet.
 in solo inquit manet sedebat cum dicitur. et domus
 corporis est manifestare verbi memorari plena est
 de hac ineffabili plenitudine. Pro ambrosio autem Bene-
 sola gratia plena dicitur. que sola gratia quod nulla altera
 meruerat sperare et non gratia repleret auctore. O.
 et filius domus tam felici fecunditate plena. ac utique
de his Bene est gratia plena que est inquit gratia
etiam tenet. et in sapientia plenitudine fecunditate accipi-
 tur dicitur quod in solo manet manet sedet per gratiam. et
 domus corporis est manifestare sua implent per assumptam
 naturam de curio respondens octavo dicitur Implens
 gloria dicitur. omne autem salomon dicitur dicitur ut habi-
 taret in nebula domus quod dicitur. manet in imple-
 ra et gloria dicitur dicitur manifestat per nebulam assurgit a
 deo humanitatem. Illam dico nebulam de qua dicitur et
etiam medicina omni in festinatione nebula. et etiam
etiam Quasi pella macerata in medio nebulae et
 flammam quasi pella in nebula et dicitur in carne assump-
 ta. Expro tunc dicitur quomodo manet plena fuit
 profone unilatere. Diversas enim et mirificas
 profere et gratia in diversis sanctis habuit et hinc
 etiam in quibus plenitudine dicitur habere fuisse
 manet de bene possit dicitur illud etiam in ple-
 nitudine sanctorum dicitur manet de bene enim

omni dicitur

in plenitudine marie detentio fuit / dicitur in mirifi-
ca p[ro]f[er]e sua plenitudo p[ro]f[er]e sanctor[um] sibi non de-
fuit sicut Eccl[esiasticus] 10 dicitur cum ait Et sic in ple-
nitudo sanctor[um] detentio est / cum non defuit fides
p[ro]f[er]e sicut p[ro]f[er]e. 2. alio ap[osto]lo. p[ro]f[er]e
m[ar]t[ir]i[um]. p[ro]f[er]e sicut p[ro]f[er]e. captivitas b[er]n[ard]i. p[ro]f[er]e
dicitur p[ro]f[er]e. immo non p[ro]f[er]e angel[us] Quid
non mirer[is] eandem videtur in maria plenitudinem
sanctor[um] Eccl[esiasticus] 3 quippe eccl[esiasticus] 30 Implenitudo
facta admirabilis Ad hoc de implenitudo sanctor[um]
non in plenitudine implet. detentio marie q[ui] ap[osto]lo
eos q[ui] pleni s[un]t sanctitate non apud eos q[ui] pleni s[un]t im-
tate maria lib[er]at 3. Ita non solum in plenitudine
sanctor[um] detinet[ur] sed etiam in plenitudine sanctor[um]
detinet[ur]. ne eor[um] plenitudo minuat[ur]. Detinet[ur] in-
m[er]it[is] virtutes ne fugiat. Detinet[ur] m[er]ita ne perdat
Detinet[ur] demones ne nocent. Detinet[ur] filium ne
p[ro]f[er]e p[ro]f[er]e. Ante mariam non fuit qui sic dicit
detinet[ur] audet te p[ro]f[er]e Eccl[esiasticus] 10 q[ui] dicit Eccl[esiasticus] 3
q[ui] m[er]eret nomen[is] eun[is] qui p[ro]f[er]e et reu[er]at
re Eccl[esiasticus] 10 p[ro]f[er]e h[ab]it[us] quicquid plena s[un]t
maria v[er]sione odoriferi fame. Dicitur enim
plena agit odoriferat[ur] p[ro]f[er]e odoriferat[ur]. sic maria
plena 3 odoriferat[ur] fame sicut p[ro]f[er]e de hac ple-
nitudo accipiam[us] quod legit[ur] Gen[esim] 27 Ecce
odor filii mei sicut odor agri pleni. cui benedixit
d[omi]n[us] Agri ipse 3 maria in qua p[ro]f[er]e angel[us]
immo eor[um] dei p[ro]f[er]e p[ro]f[er]e ab[er]od[us] 3. Felix q[ui]
dedit d[omi]n[us] que s[un]t et eun[is] agit illu[is] q[ui]
agri pleni odor est plena maria fama. plenus

et dicitur plenissime in mariis. Sanctus pro asperant
a verbo maris nullum 3 opy. multa 3 dicit in qua est
radix glorie marcia dicitur sicut in maria.
Glories enim de reparatione facta in celo Glories
de redemptioe facta in mundo. Glories de liberatione
facta in infimo habet dicitur per maris / habet per ple-
nitudinem maris. et dicitur sic Infinitus sic Quo solius
loquitur dicitur beneficium eius plenius et mundum.
Infinitus penetrat celos superat plenitudinem suam
per eius que in infimo ante se habent liberationem. et per
super mundum que se gaudent a reparatione plenius
per 3 glorie dicitur opy in maris per sicut dicitur Infinitus
Plena 3 omnia glorie est. Plena 3 unigenita omnia
plena 3 tota maris. dicitur in se plenissime dicitur
na glorie merito autem omni potest gratia plenissima
dicitur. que omnia non unigenita gratissima dicitur Deus
habet habet ostendit qui de hoc verbo Infinitus gratia
plena loquitur sic ait Bene plena gratia / quia dicitur
et angelis et hominibus gratia. Habet per fecunditatem
angelis per inguitatem. dicitur per humilitatem ||
Deus per dicitur habet quomodo plena sic maris
finitas hanc dicitur Quo enim nostras cam
ab hys exclusis quibus plene dicitur Infinitus Infinitus
et accipit ut gaudium dicitur plenius sic Deus per
omni apostolus. immo omni cum deo regnatum quomodo
dicitur 3 plenius Deus maris dei gaudium
plenissime 3 plenius de hac plenitudine Deus
Deus inquit Plenus significat gratia plena deo ple-
na inquit non potest ut possidere plenius glorie
claritate eius Quo nisi per fecunditatem et glorie

plena et sup plena habet in regno. que gratia plen
 ad et sup plena habet in cylio. Quid et de unis si tunc
 in celo q in mundo et plenitudo sup omni carum sic
 De cui plenitudine eis era dicitur By et angelus
 ait. O penna plena et sup plena grat De cui pleni-
 tudinis exundancia respta sic dicitur eis carum
 Sic q tunc videt mariam plenitudinis sapientie
illuminationis. plenitudinis grat mundarum. pleni-
 tudinis grat fructificationis. plenitudinis unie subie-
ctivum. plenitudinis plis pie fecundationis. ple-
nitudo carum perfectio. plenitudinis diuine glorie plenitudo forme
resplendens ..
expressivum. plenitudinis carum locis supgressivum
 Ita q plenissima virgo maria nos cum manibus tam
 caros sic principes plenitudinis tunc parat. ut tandem
 ad carum plenitudinem pringat balaam. Amen

De maria qua plena dicitur ecce. oprensus
 3 nos supra quomo maria p purissimum bice
 innocenciam merito p am saluat. oprensus
 quoq 3 quomo p cognoscendum grat affluencia merito
 gra plena 3 memorat. Oprensus aut meo 3 quomo
 p specialissima dei pfenciam merito dicitur scum fore
 infirma. Dicit q ecce. O magne gabriel. magnum
 3 q magne mare de magna tuo iudicio. magnum
 3 q o dicit dicitur ecce sic dicit nos quomus vel quomo
 scum. et ecce habet Augusti in psona gabrielis ad
 hoc respondet ait. Dicitur ecce sed plus q merum
 . Dicitur ecce sed non sicut merum. In me enim licet
 sit dicitur me magnum carum tuo. p te aut magnum
 3 tuo. Dicit q ecce. o. mande. Sed quis vel quomus
 tuo. Dicit de omni generantibus. Dicit omni specialis

uia ut de possio dice. Alud est ppxm. Hierusalim pō-
 cepit uia p hōm sigt etiam in celis triumphante
 Dicit etiam etiam uoluntate mētia. Pmū uere emy
 in celis q̄ in erid potestate mētia hō potētissima
 incof. Quam potētissima hōgnōtī auctūm emy
 orat air Opād. pūa adepto ppxia adūna potētissima
 nō mūdēt sordē mēt mētia. et illumēt cēnēbre
 mētia. Duo q̄ etiam. o. mētia potētissima. Secūdo ppxe
 nare hōm q̄ duo hōdētē qm emy mānā 3. p̄ 3. duo
 sapētissima ueritate. Ppxe 3. duo de quo in p̄o d̄
 magis duo uof et ugnāntē et sapētē et uo
 3. inuēt. O q̄ sapētissima emy sapētē mētia
 fallēt mētia hōre p̄ q̄ oia mānā et oca mētia
 uenit. oia uicq̄ opa uof bona et mala. oia cogitōes
 et oia dēpētia bona et mala oia p̄t duo hō p̄t
 air Joh̄ ppxe duo tu oia p̄t. ecce qualis duo 3
 q̄ sapētissima duo 3 q̄ etiam 3. o. mānā p̄t q̄ duo
 sapētissima sapētissima 3 etiam. idē et in eo sapi-
 etissima p̄t etiam. Sapētissima et p̄t p̄t de quo
 d̄ p̄o ppxe xxv. Eratq̄ mulier p̄t etiam
 et speciosa. Eratq̄ tam p̄t etiam tam sapētissima
 fuit. q̄ auctūm de ipō audatē air. Secūdo p̄t
 sapētē et p̄t in mānā p̄t duo q̄ etiam. o.
 mānā sapētissima. Tercio attendit hōm q̄ duo
 q̄ 3 emy mānā p̄t 3 duo opulētissima p̄t p̄t
 hōre de ipō duo p̄t etiam in p̄o. Domini inq̄
 3. Erat et plenitudo et oca etiam 2. uenit. q̄ hō
 hōre in eo duo hōre solū 3. Erat 2 plenitudo
 et p̄t etiam etiam et plenitudo etiam. Qui emy
 duo p̄t etiam etiam 3. Erat. Quia etiam etiam duo

Tu autem dicitur in eodem quatuor. Sed etiam dicitur dicitur
 possimus. Tu autem dicitur in eodem quatuor. Tandem in
 etiam ipse in filio suo permanet. in eodem. cum etiam
 beneficium in seipso suo permanet. in eodem
 autem cum habet habet habet o magis magis dicitur. quia
 gratia. potest dicitur in eodem. dicitur quod
 o magis in deficientissima. Tandem in eodem. dicitur
 dicitur potentissimus sic et eodem. quod in eodem potentissimus
 dicitur sapientissimus est eodem sic et eodem. quod in eodem sapientissimus
 dicitur. dicitur opulentissimus sic et eodem. quod in eodem opulen-
 tissimus dicitur. dicitur in deficientissimus sic et eodem. quod in
 eodem in deficientissimus dicitur. dicitur potentissimus dicitur
 esto nobis in potentibus auxiliatus. dicitur sapientissimus dicitur
 esto nobis in sapientibus auxiliatus. dicitur opulentissimus dicitur
 esto nobis in indigentibus locupletatus. dicitur in deficientissimus
 dicitur esto nobis in deficientibus auxiliatus. omni bono
 Confessus ostendimus et hanc quod dicitur de quo dicitur dicitur
 eodem. sic et dicitur specialis dicitur rationalis. sicut ipse
 rationalis dicitur in ipso dicitur dicitur. dicitur dicitur nosper
 dicitur omni dicitur. dicitur nosper specialis dicitur nosper dicitur
 nosper sicut dicitur ipse ipse. dicitur in dicitur. dicitur legifer
 nosper in iudice. dicitur in dicitur nosper in iudice dicitur.
 rex nosper. nos coronatus in celo. dicitur specialis nosper
 dicitur sic cum magis fuerit. quod etiam ipse specialis
 dicitur in ipso. Quod bene dicitur dicitur dicitur
habet aut dicitur nosper. medullis nostris. adnotat in dicitur.
 tuo filio nos dicitur. tuo filio nos dicitur. tuo filio
 nos dicitur. Sed ecce iste specialis dicitur nosper
 sic et dicitur dicitur. dicitur in dicitur. dicitur dicitur
 nominatissimus. dicitur in dicitur dicitur in dicitur

In die iustitiae dicit et iustitias dilexit. et iustitiam
 et dicit et rectum iudicium cum. Iustus corde
 et dicit in omni iudicio. in omni causa. in omni factu
 suo sicut iustus in peccatis dicit iustus dicit in omni dicit sicut
 dicit ita iustus et in omni via iusticie. et in multitudine
 sicut dicitur a dicit iusticie et idem dicit de ipso dicit
 dicit. cap. xxi. Rex fideliter. p[ro]p[ri]a cuiusquam dicit. qui
 et omni dominator. nec dicitur. magnificus cuius
 quoniam et magis ipse p[ro]p[ri]e et equalis et illi cura
 de omni. Ecce maria qualis dicit et quam iustitiam
 qui dicitur et ipse dicit iustitiam iustitiam rectam
 et ideo tunc iustitiam rectam. Et cuius est dicitur
 dicitur recta. florida. fructifera. Recta iustitiam
 rectissima p[ro] iustitiam et iustitiam. florida p[ro] dicitur
 carum. fructifera p[ro] fecunditatem. Que enim
 dicitur recta si dicitur carum recta. Que autem
 est iusticia si mandatum non est iusticia. Hoc est q[uod] dicitur
dicit dicit Cuius magis iusticia si non mandatum iusticia.
 De qua dicit et sicut iusticia. Dicit q[uod] dicitur o. iusticia
 iusticia et iustissima. Tercio attendit h[oc] q[uod] dicit
 nos specialis q[uod] et cum mandatum ipse et dicit nos dicitur
 fideliter. et fidelissimam dicitur. sicut p[ro]p[ri]a restat
 q[uod] ait iustus dicit in omni dicit sicut. Recognoscere q[uod] dicitur
 verba dicitur p[ro]p[ri]e coronam iusticia. et p[ro]p[ri]e iusticia
 et p[ro]p[ri]e q[uod] dicitur fidelis fidelis verba sua dicitur.
 fidelis q[uod] dicitur et concordat iusticia. sicut de ipso.
 dicit dicit et dicit p[ro]p[ri]e Ego dicit dicitur p[ro]p[ri]e et faciam
 verba sua dicit fidelissimam fidelissimam concordat sicut
 ipse in et dicit dicitur et ita dicitur verba sua
 sua non transibunt. Ecce maria qualis dicit.

3^o q^o fidelissimus dicitur 3 qui carum 3 / et p^o dno fidelis-
sime fidelissimus 3 carissimus et tu fidelissimus ser-
uus enim es illa fidelissima columba nosque me summo
nos et mundum diluio spuali submersum mediat^o
fidelissima exercisti. Coruus infidelis columba es
fidelis fuit. sic et illa infidelis. maria vero fi-
delis invenit 3 **E**lla infidelissima mediat^o p^o dno
maria vero fidelissima mediat^o salutis fuit et to-
tius **h**oc **h**oc **h**oc. Fidelis mediat^o maria que salutis
mundum dicit et multiplicat p^o dno d^o carum
o fidelissima maria. **Q**uarto attendere debet q^o dno
nos p^o dno q^o cum maria 3 / ipse 3 dno nominatiss^o
famosissime. **A**gus enim nomen fuit dno teste
hoc. q^o d^o ipse dno ait **h**oc 3 similes tui dno
Agus dno et tu et magnus nomen enim **A**gus
dno fama et laude nomen dno est in od populo
fuit **h**oc ait dno **R**eges dno et dno populi
principes et dno iudices dno **H**ominis et ingens
fuit. cum unacib^o laude nomen dno **H**ominis
aut dno laude et fama no solum ad oem populum
sed etiam ad dno ipse se extendit fuit p^o mundum
Agus parat q^o ait sic **H**ic nomen dno benedictio
p^o dno et usq^o in seculum. **I**tem nomen dno
et fama no solum ad oem populum. no solum ad
dno ipse: sed etiam ad oem locum se extendit fuit.
cum dicit **h**oc declaravit dno. **I**tem solis ortu usq^o
ad occasum laudabile nomen dno **H**oc maria quod
dno 3 quod nominatiss^o dno est qui carum est
3 / quia dno nominatiss^o sine famosiss^o

dicitur qd dicit ipse qui tam singulariter qd cuius marit
 ipse qd dicit pat. dicit filij. dicit ipse p. dicit dicit et
 dicit dicit qd dicit pat. cuius maria qd filia nobilissima
 ipse qd dicit filij cuius marit qd mater dignissima
 ipse qd dicit ipse p. cuius marit qd sponsa beatissima
 ipse qd dicit dicit et dicit. cuius marit qd ancilla sub-
 lectissima. **Primo** dicit qd summe dicitur filia. mater
 summe dicitur. sponsa summe dicitur. ancilla summe
 dicitur. **Secundo** qd attenditur dicit qd dicit ipse
 qui tam singulariter est cuius marit ipse qd dicit cuius
 filia nobilissima est marit. de isto cuius dicit et de
 ista filia accipi potest qd hoc dicit Matth 23. **Bene-**
dita et a dicit filia qd ponere misericordiam pos-
 terior superior. **Bene** benedicta a dicit filia est
 marit a summo in qd dicit cuius ipse qd filia. **O** vere
 nobilissima et nobilissima filia. que tam multi-
 plix meritis ornata est gloriā ut vere de ea dici
 possit. **Quo** gloriā eius filie regis ab interis et **pro** tam
 beatissima regis filia ad regnum copiosissime est
 ducta. **Ter** Matth 23 **Quo** filia dicitur et ad
 gloriā plena. hinc in dicitur eius. ducta est
 ad gloriā decoris cui et in sig. dicitur. **Præ-**
benedicta filia ponere unam posterio superio
 magna cuius qd miseros fuit unum mare posterio
 fuit. **Quo** dicit in mundo sed multo maior erga
 miseros qd misericordia eius tam regnat in celo
 maiorem utqz p beneficia et immensabilia nunc
 ostendit hosti unam ipz magis nunc videt immen-
 sibili hominum misericordiam. **Præ** qd splendat post
 nunc fuit marit pulchra ut hinc. pro splendat

vere possidet me et electa me sol. Non quia
admodum sol lina super magnitudine splendore
Dicitur perem mare meum super magnitudine possidet
Quia 3 super quem sol non luceat Quia 3 super quem
mare non luceat Audi qd dicitur De hoc Deo dicitur
aut enim sic Quomodo enim sol omni super bono
et malo indifferet sic mare preta non dicitur
morta sed ubi se exornat ubi clumina plac
Quia demum necessitate amplifissimo misereat
affectu. Quo qd etiam o mare sicut patet cum
filia nobilissima Et de artemide hinc quod
duo ipse q tam singulari cum mare 3 ipse
vere 3 duo cum mare dignissima 3 mare de
ipso duo et de ista matre dixit Lucas primo
Qui in hoc ut veniat mare duo mei ad me fac
duo matre Ego mare 3 dignissima ipse 3 mare
que tali filio decentissima ipse 3 mare in
tali filio decentissima fuit ipse 3 qua matrem
matrem duo facere non potest quoniam matrem
duo facere possit mare possit facere de matrem
matrem ipse de non possit facere duo De Deo
aut hec enim decebat deum alia matre quam
Ego ut exire alij filij quam de ipse ut
matre me matre ut matre me filios
nati potuit hec enim matre 3 matre flor
me matre solis in prae matre font sapientie
matre est glorie matre in quam 3 et cum me
ad libertatem et in prae ad emularem et in
sapientia ad agitationem et in glorie ad spem

A

non dicitur a facit qz z mar. in q effectus z mra
 dilectio p manij. noster amor p misericordij. mra
 agnicio p sapiam. mra spes p gloriam de bere
 ipa dicitur possit illud et xxiiii. Ego mater
 pulchre dicitur et tunc et agnicio z sancte
 poi. Sed magi solij maris qz z maria Junio bere
 qz iocundissimuz qz maria vero no solij z maris
 qz singulari sed etiam ^{mir} cum fidelium beat bea vltis
beaty aucto apostoli uic. Et xpo edicimus qz fratru
 car no ipa que p genuit p edicimus sic
 mater. Eya hanc mit oed gaudiam oed mit
 gaudendo dicam Benedicty frat p quam maria
 z mra maris et benedicta maria p quam p
q no frater. hinc z q bene auctu ar
demna maris p quam calen proriam habem
quid grat. quid laude z retribuem. hinc q
orum a maria sicut filij cum matre dignissima
tercio attendit hinc q duo spe q cum
singulari z cum maria spe z duo cum sponsa
dimississima z maria. by cum de ipso duo quam
de ipa duo xpou pe q duo ofis q. Sponsa
et michi in misericordia et iudicio et in mita et
in misericordi. et sponsa et michi in fide et
spe q ego duo. Eccu pulchra sponsa pulchra in
misericordia et iudicio respectu sui. pulchra in mita
et in misericordi respectu xpou. pulchra in
fide respectu dei. pulchra briz in misericordia bere
et in iudicio spem. pulchra in misericordia

no

in affectu & in imperio omnium in spiritu sancto
in parte qua dicitur una eademque res per se & qua
dicitur una presentia in se. Incipit illud in libro
Beata q. dicitur qd. p. dicitur mihi ea q. dicitur
et a domino. Sed ex sponsa p. s. sancti
maior sicut formosissima & in generatione
na & dulcissima & allacivore. p. De spon
Fame distillans labia tua sponsa mel et lac sub
lingua tua q. d. melliflora verba sicut distillant
dulcissime manna labia. Que etiam bene lac et mel
sub lingua habuit in duobus verbis que ipa habuit
respondit. Quomo fit p. d. Amme manna
lac sub lingua habuit quoddam lactem illud reme
at verbum respondit. Quomo fit istud quamvis
dicit non cognosco. Amme etiam mel sub lingua
habuit. Quomo melliflorum istud obedientie verbum
respondit. Ecce ancilla dei parat in sedem verbum
cum. De melliflorum huius nunc melliflorum verbi p.
coram mundum melliflorum facti et coli. Amme
insuper mel sub lingua habuit in lactarum cola
rady ad p. d. Eja q. d. quoad d. con. quoad dulcor
et ipa sponsa summum palatant. Que est inquit Incipit
Que et ipa sigo eam sancta ut ad eam dicitur. Dixit
marces p. d. tam sponsa ut eam sige dicitur
Duo q. d. eam q. d. manna sicut sponsa eam sponsa
dulcissima. Quarto attendere huius q. d. duo
ip. q. d. eam singularis et eam manna ip. et duo
eam ancilla dulcissima et manna sicut ipa repat

Incipit s. lingua hinc
mellifloris oribus
ad den. lac vero

[Faint marginal notes on the right edge of the page, partially cut off and illegible.]

dicitur Ecce ancilla dno & dicitur ancilla & dno parat
 dno filiu. dno pro pro. Quid nunt si marit fit
 ancilla huius dno. cum etiam filii marit fit huius
 dno sermo p dno assumptum a marit narrantur pro etiam
 in po pferet dicitur. O dno q ego sermo cum
 ego sermo cum et filii ancille tue. O quam bona
 ancilla. O q boni ancille filii. huius q p male ancille
 et mali ancillaz filii. Quid quid dicit supra Ecce
 ancillam & filiu ei q legi & qd xpi. Ecce ancilla
 pare q pcepisse se dicit dno de pcepto dno suam
 mala q ancilla agar de fecunditate inflat. Bona
 vero ancilla marit de humilitate fecundat. Ancilla
 illa supra dno de pcepto. Ancillam illam humilitatem
 dno respicit sicut ipa humilitat. Ignosce dicit
 pcepit humilitatem ancille sue dno pama
 dno ancilla sic cum marit amplecti fecunditate
 ut nequaquam deferat humilitatem ut q de
 boni opo fecunditate no inflat sed magis de
 humilitate fecundat. Attendit humilitatem ancillam
 respicit humilitatem maritum Ecce ait ancilla dno
Ambrosio. Vidi inquit humilitatem. Vidi deuocionem
 ancilla se dicit dno nec repentino exaltata q
 misse est. O bere admiranda humilitas. Ecce non
 solum dno ancilla sed etiam seruos dno ancilla
 quodammodo dignat & marit ipa magis significat
 & p illam abigit q qua ad ducenda cum dno
 nuncios misisset respondit sicut legi & qd xpi
xxvii. Ecce in ancillam sic formula tua ut lance

pedes servat dno nro p benedictam ancillam mra
 riam quasi cor sui dno loti st qd fideles et suffra-
 gane a pno mudari st ppa ead quasi cor servat
 dno pedes obruit aquam qd penitentiis lacrimas
 pntoris obvenit dno qd eorum carum ad anal-
 la devotissim. dno pat eorum dno filij eorum dno
 pro pro eorum Et dicitur pat mag eorum qd simul filio
 facit et eorum eorum. filij eorum qd ad redendum
 iure mirabile pat eorum miro mo 2 sibi respice
 generale peccatum 2 d servat virginali signaculum
 dno pro eorum qd eum pat et filio eum sanctificat
 beate dno qd eorum dno qd eum filia e qua nulla
 nobilior dno eum mo e qua nulla mirabilior
 dno eum psona e qua nulla amabilior dno eum
 ancilla e qua nulla humilior mag fuit nec est
 nec est in eand Et dicitur qd dno eum ac talis
 mudo ac talis eorum fac ut eorum pro qd gratia
 sic nobis eum dno

Dominus eorum hinc dulcissimis verbis
 ille devoty vere marie auschum devote alu-
 do sic ait. Et dicitur dno eorum cui dicit
 dno pmois nra eorum debet eorum offitio obse-
 re p gratia qua sic dno voluit e eorum et e
 voluit e eorum. fac p ipam p dno eandem ipam
 gratia. mag eum meum. fac ut amor eum
 semp sic meum. et cura meo semp sic eorum
 fac ut clamor necessitat mee quam dno ipa
 p ipa sic eorum. et sic pvent eum quam dno ego
 p ipa sic meum. fac ut pvent eorum eorum

me semp sic mecum. et ipse ^{ffio} miser ^o meo quam
 du michi expedit semp sic mecum dno q mecum
 o mand Termy ite fuit. ecumy et ecumy 3 Termy
 magi sicid sol emy aurora. sicid flod emy lurga.
 sicid rex emy Regina Termy magiam sicid sol
 emy aurora ipam puenire Termy sicid flod ad
 lurga ipam pducere Termy sicid rex emy Regina
 ad ipam ingredere. Sol magi oibz ^{luz} luminosior. flod
 oibz flodibz pccosior. rex oibz regibz gloriofior
 3 dno ipi p. Aurora hz solis pugnabitur iradia-
 coe puenire. lurga hz flodis mirabilissima emis-
 sioe pducere Regina solis pmissima pcessione ad hanc
 regem ingredere 3 decessura ego mand de huc
 pugnetis p ordinem viderem

D Omnia ecumy Termy ite sicid sol emy
 aurora de sole pducere et orcumy
 solis puenire et tunc solis dicit
 aurora de vera emy aurora mundi munda pte et
 no singulari pparata pducere / emy dicit solis orcumy
 mirabilis irradia puenire / dicit qnd emy solis
 mudo plicis incidit. Termy Termy qat Termy
 aurora valde aurata in mudo p pssa et o. mand
 quado veri solis splendens tunc sanctificat mudo
 puenire ut vere dicit salus. dicit pparatoe. dicit
 quam ficit dno a tua claritate incidit Regina fuit
 Maria q 3 aurora de qua dicit Termy Termy Termy Termy
 q q dicit quasi aurora puenire bene aut aurora ppar
 mand emy # se q # nos # se pparat # nos ppar
 ralis Maria q # se by ppar / aurora ppar ppar

est deus sequitur enim **Si autem** haec sequitur enim
 amorem enim oramus nos non videtur **Et ego** sciam figura
 fuerit enim naturam non originalis culpe non
 dicitur **Pax** enim cui **sed** maledicitur **Pax** in qua dicitur
 et hoc pax originalis et in quo est scriptum **in pe**
et peccato dicitur me matris mea **Et** quod fecerit est
 in peccato scriptum et in peccato nascitur **Deo**
 bene hoc dicit quod peccato quod hanc naturam obtemperat
 hoc quod non dicitur nec naturam fuit **Deo** bene
 hoc dicit quod non ista non videtur hanc **Et** bene
 bene ego in peccato dicitur fuit. **Et** sine peccato natura
 in peccato orta non fuit **Deo** non amorem sed
 oramus amorem dicitur non ista non videtur. **Hoc** est
 illud quod scriptum non solus sine peccato naturam sed
 etiam sine peccato dicitur. **Contra** quod etiam
de hoc arguitur ait **Si** autem dicitur sine matris
 sanctificatio non potest quantum non est sine in
 ipso dicitur **et** peccato quod inest / **reparat** ut post
 dicitur in errore nam existens sanctificationem
 accepisse dicitur. quod excludit peccato sanctum fecerit nati-
 vitatem. non tamen dicitur **Et** bene attende
 bene quod dicitur fuit amorem et matris **et** filium et
 agnitionem in luce gratie **Deo** illud **Quia** et ista
 quod dicitur quasi amorem **et** gratia **et** dicitur enim
 dicitur amorem **et** dicitur **et** dicitur in claritate. sic matris
 dicitur **et** dicitur **et** dicitur in claritate gratia **et**

Ita patet quod
 signa temporis.

in hoc mundo videtur quod omnia sunt ab eis
 liby. et nascuntur ex ab eis originali pro ab eis
 carib. Ecce sic dicitur quod sol ab eis videtur. et. xxx. m.
 dicitur quod videtur ab eis plurimum. et. dan. q. d.
 quod lapis ab eis videtur ab eis. Quid dicitur quod sol
 et ignis. quod quod lapidum nisi quod significat. Ipse enim sol
 illuminat mundum. Ignis accendit affert. Lapis
 firmat nos. Defertur. Dico quod si ipse est sol illuminat
 non mundum nisi alud. mal. m. Quid dicitur talis enim
 ab eis videtur mundum sol inspicit. Vide quod si curat dicitur
Defertur ipse et. Qui enim dicitur nihil negligit
Ipse quod et ignis accendit affert. aut enim apte ad
felicitatem. Dicitur enim ignis quod sumit et. Hic ignis non
 solus fuit in rubo dicitur signatus. sed etiam in
 rubo dicitur cordis est. hunc magis ignis suscipit
 quod dicitur. huc. xxx. m. Plurimum enim videtur ad
 in nobis. Ipse quod et lapis firmat quod defertur. Dicitur
 dicitur fundari fundum super ipsum. Ipse dicitur
 pluvia et dicitur pluviam et dicitur pluviam et
 invenitur in domo istam et non occidit. fundum
 enim ad super fundum perit. Ecce nec pluvia fundum
 hinc loquitur. nec pluviam mundum quod dicitur. nec
 dicitur fundum dicitur non possit dicitur in
 super perit quod fundum. Quid dicitur quod sol sine rubo
 est. videtur sine dicitur ignis. Lapis sine manu
 ab eis. nisi quod quod quod sol videtur. ignis videtur
 lapis fundum sine dicitur ipse quod et nascitur.